首次授予的 48 名激励对象中， 48名

激励对象 2022 年个人考核结果为 A，

可解除限售比例为 100%。

解除限

售比例
100% 80% 50%

不能解

除限售

综上所述，董事会认为:公司本激励计划第一个解除限售期解除限售条件已

经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为 48 人，可解除限售的限制性股

票数量为 580,300 股。

三、本次解除限售与已披露的激励计划存在的差异说明

本次解除限售的内容与公司2022年第一次临时股东大会审议通过的激励计

划相关内容一致。

四、本次解除限售的具体情况及上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日 2024 年 6 月 21 日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量为580,300股，占公司目前总股本比例为0.6236%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为 48 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股票

的份额（万股）

本次可解除限售的

限制性股票数量(万
股)

本次解除限售数量

占已获授予限制性
股票比例

江山
董事长、总经理、

党总支书记
9.10  3.03  1/3

林海
财务总监、董事会

秘书
8.45  2.81  1/3

张浩霖 副总经理 8.45  2.81  1/3

张晓俊 党总支副书记 8.45  2.81  1/3

董雷 副总经理 8.45  2.81  1/3

其他相关核心骨干人员

（43人）
131.30  43.76  1/3

合计（48人） 174.20  58.03  1/3

注：1、上表激励对象为董事、高级管理人员的，其所持限制性股票解除限

售后，将根据《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——

股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

2、公司 2023 年年度权益分派方案已实施完毕，以 2023 年 12 月 31 日总股

本 71,586,123.00 股为基数，每 10 股派发现金红利 2 元（含税），共计分配

14,317,224.60 元；每 10 股以资本公积转增 3 股。因此上表中的限制性股票数

量均进行了相应调整。

3、本次解除限售数量 580,300 股与实际应解除限售数量 580,666.67

（1742000*1/3）差异 366.67 股将在下一个解除限售期解除限售。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次限售股份

上市流通前
本次变动数

（股）

本次限售股份

上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、股权激励

限售股
2,145,000 2.3049% -580,300 1,564,700 1.6814%

二、无限售流

通股
90,916,959 97.6951% +580,300 91,497,259 98.3186%

股份总数 93,061,959 100.0000% 0 93,061,959 100.0000%

注：本次解除限售股份后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、武汉理工光科股份有限公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、武汉理工光科股份有限公司第七届董事会第三十四次会议决议；

3、北京海润天睿律师事务所关于武汉理工光科股份有限公司2021年限制性

股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书；

4、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于武汉理工光科股份有

限公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条

件成就之独立财务顾问报告。

特此公告。

武汉理工光科股份有限公司董事会

   2024 年 6 月 18 日

	关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分
	第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告
	一、激励计划已履行的相关审批程序
	二、解除限售条件成就的说明
	三、本次解除限售与已披露的激励计划存在的差异说明
	四、本次解除限售的具体情况及上市流通安排